

MALERVASK PLUS



*Effektiv rengjøring innendørs før maling
Gir ekstra god vedheft ved ommaling
Skånsom for miljøet*

Malervask Plus er et effektivt rengjøringsmiddel til innendørs rengjøring før maling. Malervask Plus fjerner fett, sot og smuss etc. Behandlede overflater blir rene og matte, noe som gir god vedheft for ny maling. Vær oppmerksom på at overflater blir matte av behandlingen. Malervask Plus er biologisk nedbrytbart.

Inneholder < 5 % ikke-ioniske overflateaktive stoffer.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE
Interiør

INNEHOLDER
AQUA, Kaliumkarbonat, SODIUM GLUCONATE, ALCOHOL,
Alcohol C10-16 Ethoxylate/propoxylate, C6 Alkylglukosid,
TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, Alkyl Amide Etoxylate

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Malervask Plus kan virke etsende på glass etter 10–20 minutters eksponering. Dekk til glassflater før du begynner å rengjøre.

RENGJØRING FØR MALING: 1 del Malervask Plus til 5 deler vann.

VEDLIKEHOLDSVASK av lett skitne overflater: 1 dl Malervask Plus til ca 2 liter vann.

MERK FØLGENDE! Ikke bruk fortynningsbeholdere som kan forveksles med mat- eller drikkebeholdere.

PÅFØRE

Påfør løsningen med en svamp eller børste. La produktet virke i noen minutter, og skyll deretter grundig med rent vann. Bruk vernehansker.

VIKTIG

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være utførelsesrett eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.